HENIN BEAUMONT
19-avr.-2019 - 22-avr.-2019

Départs
Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Epreuve N°: 13 - SOA1G

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 69

14-avr.-2019

Dossard

Cheval
en gras: au contréle

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mere/Pére de Mére/Chip

Cavalier
en ltaliqgue: Changement de monte

10

11

12

13

14

15

16

17

HIGH LIMIT
F/INRPS/Bai/2012/Obligado B/Catleen
Z/Cartagene/528210002824698
FAUCHON R E
M/KWPN/Noipan/2010/Chello IlI
Vdl/Medeya/Fruhling/981100002883300
TAICESAR UN PRINCE
H/SFA/Alezan/2007/Norman Pre Noir/Fantasia
Chatelet/Galoubet a/250259700360644
ALONSO N
H/OES/Gris/2005////528210000757834

BELVISTAN DE NEUVILLE

F/SF./Bai/2011/Levistan/Fleurs de
Rose/Rosire/250258500046615

BELLARKO DE STE ANNE

F/SF./Bai/2011/Arko/Shinning Star Semilly/lvory
Star/250259600419203

ANDORRA DU SOLEIL

F/SF./Alezan/2010/Tinka'S Boy/Quinta de
Pontliere/Felin Pierreville/250259701034416
SAPHIR DUBOISDELANOUE
M/SFA/Alezan/2006/Airborne Montecillo/Eglantine
D'Angers/Soir D'Avril V¥*Hn/250259700369155
CHIARA DE LA CLOSERIE
F/SF./Noipan/2012/Kannan*Gfe/Jalna de
Rumilly/Bolero de Brecey*Hn/250259600475139
ICARED C

H/BWP/Noipan/2008/Del Piero P B/Eurasie
D'Argenteuil/Feo/967000009026447

TOLEDO D'ANNEMONT
H/SFA/Gris/2007/Corland/Indiana Du Val/Souci
Platiere/250259806123358

CALDARO O

H/KWPN/Bai/2007/Viento Uno
WI/Parola/Animo/528210002003594

SOUS LES TILLEULS
F/ISFA/Alezan/2006/Cabdula Du Tillard/Opaline Du
Tilleul/Quito de Baussy/250259700064966
ULTRAR'OZ MAGENTA
F/ISFA/Alezan/2008/Cabri Du Val/Geisha de Monnai/Rif
Du Crocg/250259500001230

SULTAN DU THILL
H/SFA/Alezan/2006/Bouton D'Or IV*Hn/Kobe Du
Thill/lUnivers D'Elle/250259700187222
ARAGON DU LIE
H/SF./Bai/2010/Orlando/Nirvana Du Very/Rebel
Z/250259600435785

DIX DE COEUR ANDALOU
H/SF./Bai/2013/Kannan*Gfe/Kheira Andalouse/Vert et
Rouge/250258720008527

Wi me -

DEMON Anais AM/S

DOURNEL Leo AM/J1

DUQUENOQY Alizee AM/J2

WATTEZ Louise AM/C1

DESRUMAUX Melanie AM/S

DELANNOY THIBAUT Anne Sophie
AM/S

LESTOQUOY CHABROL Aurore
AM/S

HAZOUT Camille AM/J1

DELRUE Bastien AM/S

MOREAU Alexandra AM/S

ROGEAU Manon AM/J2

RIOT Julie AM/S

SEGUIN Justine AM/S

DE COLO Pauline AM/Y3

ROUSSEL Julien AM/S

SEDAIRIA Kamel AM/S

PEDOTTI Jean Nicolas AM/S
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

VIRGULE DE MELCA

F/OCI/Gris/2009/Platino Di Villagana/Elika/Noah de La
Scarpe/250259805517756

BALOU'S COMTESSE Il

F/HAN/Bai/2011/Balou Du
Rouet/Comtesse/Contender/276020000044094
PAUEZIA DE BEAUME
F/SFA/Alezan/2003/Artos/Caudie Du Chateau/Leopard
Du Castel/250259700140030

SCIROCCO D'ELLO
M/AACR/Alezan/2006/Airborne Montecillo/Obepine de
Favi/Rif Du Crocq/250259700164576
CANNONBAL NEW WORLD
F/SF./Bai/2012/Lando/Ushas Des Plains/Diamant de
Semilly/250258500071526

CIDALGO DU SARTEL Z

H/Z/Bai/2010/Crown Z/Jolie Fleur de Mai/Bolero de
Brecey*Hn/250259600393910

TOXINE DU MARAIS

F/SFA/Bai/2007/Orion Heutiere/Volte
V/Jasmin/250259500006414

ATOYA HBC
F/IKWPN/Bai/2005/Regilio/Latoya/Capriool/528210000
741649

ANONYME DU VILPION
M/OC/Bai/2010/Calato/Hermine Du Chateau/Bacus de
Nouvolieu*Hn/250259701022209

EMIRO DW Z

H/Z/Bai/2012/Eros Platiere/Bamira/Romantico
11/981100002765590

RADJAH DE TALMA

H/SFA/Bai/2005/Quidam de Revel/Noa de Talma/Nidor
Platiere/250259801820705

EMAIRE

H/KWPN/Bai/2009/Upgrade/Moon Light
Amaire/Ramiro/528210002340156

BLACKBIRD DUVERIE
H/SF./Noipan/2011/Nippon D'Elle/Ironie Des
Forets/Super de Bourriere/250259701064353
CORTES DU BOIS
H/SBS/Bai/2008/Schilling/Quebrada Vd
Grundeval/Major de La Cour/981100002049321
ARTABAB IXE

H/SF./Bai/2010/Nabab de Reve/Juliana
Ixe/Voltaire/250259500052093

SUZE DE BEUVRY

F/SFB/Alezan/2006/Alfa D'Elle/Quia de
Beuvry/Fangio/250259700171094

MMG RUBY

F/ISH/Bai/2009/Balou Du Rouet/Miss Mac Car/Cavalier
Royale/372141405275665

CANNAVARO FROM SECOND LIF
H/Z/Gris/2011/Cannavaros/Wonne/Quantum/98110000
2651478

UELEME D'EOLE

F/SFA/Bai/2008/Hurlevent de Breka*Hn/Caty Des
Champs/Irak E/250259600493691

BALZANE DES CHAMBONS
F/SF./Alezan/2011/Elan de La Cour*Hn/Girl
Chabaudieres/Ouragan de Baussy/250259700390464

Wi me -

DEMAILLE Laura AM/S

TAILLIEZ Pauline AM/S

CHRETIEN Agathe AM/S

VIENNE Marie AM/Y1

DELHAYE Bernard AM/S

LEFEVRE Margaux AM/Y?2

TROPATO Marilou AM/S

DAVION Bertrand AM/S

QUANDALLE Claire AM/S

PAILLOUSSE Max AM/S

MUTTER Beatrice AM/S

FOUQUART Emile AM/Y3

MASQUELIER Christophe AM/S

PERLOT Marion AM/Y3

DEBAERE Marion AM/S

DEROULLERS Axel AM/J2

MEHEZ Adeline AM/S

DUMEZ Livie AM/S

RODRIGUEZ Clemence AM/C2

VAN BOXSOM Gaelle AM/S
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38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

HEROS VAN ORSHOF
M/BWP/Gris/2007/Cabrio Van de Heffinck/Wanna Be
Van Orshof/Flamenco Desemilly/981100000597506
DARKO ROSE DES VENT zZ

M/Z/Gr fon/2013/Diamant de Semilly/Wyona Van Het
Traveins/Clinton/250259806056909

CHWEP'S LIBERTIE
H/SF./Bai/2012/L'Arcdetriomphe*Boismargo/Jasmine
Du Fonteny/Unau Du Fonteny/250259806018759
DEUS VD PIKKERIE Z
H/Z/Bai/2010/Diarado/Phoenica/Phoenix/96700000915
9080

RHAPSODIE DE LA TOUR
F/SFB/Bai/2005/Quite Easy/Isis de Liere/Shogoun
11/250259799011439

ALWAYS UNE PRINCE

F/SF./Bai/2010/Dollar Dela Pierre/Venerie
D'Etenclin/Grand Veneur/250259701007063
PEPSY BOND

H/SFA/Bai/2003/Adelfos/Epsy Bond/Rivage Du
Poncel/250259600268987

RIVIERE DE L'ANDELLE
F/SFA/Bai/2005/Royal Feu/Endhira L'Enchante/Jalisco
B/250259700028886

USTIN POWER D'ETE
H/SFA/Alezan/2008/Heartbreaker/Belle Des
Pres/Melkior Du Montois/250259500001927
HIDALGO

H/BWP/Bai/2007/Cabrio Vd Heffinck/Dune/Utrillo Vd
Heffinck/981100000055947

BOREAL DE MELINE

H/SBS/Bai/2007/Plutot de Beaufour/Gazel de
Bellaing/Quam de La Lande/250259700347740
TEQUIDAME BARCOP'S
F/SFA/Bai/2007/Quidam de Revel/Didgie Du
Moulin/Qualisco 111/250259600338422

COLMANO
H/HOLST/Gris/2006/Colman/Lavitta/Barnaul/96700000
1347686

PLAY BOY DU QUESNOY
M/SFA/Alezan/2003/Quidam de Revel/Bruyere
D'Etenclin/Laudanum/250259803907398
CAMPBELL DE MOUILLOIR
H/SF./Noipan/2012/Nabab de
Reve/Viola/Riverman/250259600486335

OSCAR DU BASSIN

H/SFA/Bai/2002/Pegase Gerbaux/Gigi Du
Bassin/Tarzan de Beaulieu/250259800960791
LANCASTER Z

H/Z/Bai/2003/Lagrain/Doretta Z/Dutch
Capitol/528210000967426

DALOUBET WP Z

H/Z/Al bru/2008/Darco/Aloubet/Baloubet Du
Rouet/981100002299350

MAYA

F/IBWP/Alezan/2012/Viking/Wendry Van Het Lock/Lys
de Darmen/981100004135647

CHRONOS MAD'HOPE
M/SF./Bai/2012/Controe*Hn/Kanele Du
Domaine/Forban Du Bost*Hn/250258500071369

Wi me -

CALLEWAERT Gauthier AM/S

BLOCKELET Thierry AM/J2

LALIBERTE Pauline AM/S

RIGOT Virginie AM/S

DELHAYE Lise AM/Y2

DUFAY Aurelie AM/S

HOURLIER Audrey AM/S

TOPARELLI Agathe AM/J1

HOCHART Astrid AM/Y2

NOLLET Olivier AM/S

GUILMAIN Emeline AM/S

STAELS Alexandre AM/S

PARIS Anne AM/S

WEISENBURGER Louise AM/Y3

DEMARQUILLY Thomas AM/S

BROUCQSAULT Pauline AM/Y3

FOUQUART Emile AM/Y3

MASQUELIER Christophe AM/S

PERLOT Marion AM/Y3

DEBAERE Marion AM/S
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58 URBANE DE MEROISE
F/SFA/Alezan/2008/Bayard D'Elle*Ecolit/Dilka Du
Meslier/Matador Du Bois/250259500045796

59 BAGHEERA D'EPIC
FISF./Alezan/2011/Nabab de Reve/lsis Des Monts
Fleuri/Galoubet a/250259701055073

60 ALONSO II

M/OLD/Bai f./2007/Abke/La
Gloria/Gracieux/981000004185333

61 GRANUS
M/BWP/Bai/2006/Clinton/Camelot/Orlando/981100000
574621

62 COMTESSE DES CHAMBONS
F/SF./Alezan/2012/Siryus de Bavoz/Girl
Chabaudieres/Ouragan de Baussy/250258720007473
63 BEST OF JOY

H/SF./Alezan/2011/Gentleman 1V/Joy Joy/Bright
Silver/250259806002336

64 THINK TWICE DE CIRCEE
F/SFA/Alezan/2007/0Ok Du Rozel/Nymphe Du
Castellay/Dandy Du Plape/250259600323639

65 ZAZIKI

H/KWPN/Bai cl/2004/Numero
Uno/Truebelia/Cavalier/528210000567087

66 URBANN DE ROOSES
M/SFA/Bai/2008/Diamant de
Semilly/Gieta/Burggraaf/250259500000901

67 BORGHESE DE L'HODEZ
F/SBS/Bai/2007/Riesling Du Monselet/Isatis de
L'Hodez/Ezoliet/967000001493311

68 TENNESSEE DU SARTEL
F/SFA/Bai/2007/Marlou Des Etisses/Jolie Fleur de
Mai/Bolero de Brecey*Hn/250259700307821

69 TCHINUP DE LA RONELLE
F/ISFA/Alezan/2007/Chin Chin/Pin Up de La
Ronelle/Adelfos/250259500044314

DEROULLERS Axel AM/J2

MEHEZ Adeline AM/S

DUMEZ Livie AM/S

RODRIGUEZ Clemence AM/C2

VAN BOXSOM Gaelle AM/S

LAMBERT Sylvain AM/S

LANCEZ Aline AM/S

ARBON Sylvie AM/S

DELANNOQY Elisabeth AM/S

MESLIF Alix AM/Y?2

COHEN FOREST Valentine AM/S

MORNEAU Emmanuel AM/S

Wi me -
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